令和３年度 8 回福岡市開発審査会 会議録

開催日

令和 4 年 1 月 7 日（金）
午後 3 時 00 分から
午後 3 時 30 分まで

場所

福岡市役所  9 階  顧問室

出席者

委員  萩島会長，林副会長，鳥飼委員，藤野委員

福岡市

住宅都市局

建築指導部    柴田部長

開発・建築調整課 岳本課長、野元係長、瀬古係長、木下、栗原

総務企画局

企画調整部    児玉係長、福島

経済観光文化局

地域観光推進課  川島係長

凡例：以下において、○は委員、△は福岡市職員（住宅都市局）、■は福岡市職員（総務企画局）

の発言を示す。

第９号議案

〈地域コミュニティの維持等が課題となっている農山漁村地域で、地域産業の振興の観点から必要

であり、地域住民等による合意形成がなされていると認められる建築物〉

○特になし

（採決）

○ 承認する。